
房产·广告
2023年12月28日 星期四

责任编辑：陈兴鑫 版式编辑：刘 莎 编辑：雷黎丽 校对：刘宏伟 数字报网址：http//www.lsrbs.net3

根据相关法律法规及文件规定，经井研县人民政府、犍为县人民政府批准，我中心分别受井研县自然资源局、犍为县自然资源局委托，将于2024年1月19日10:00在乐山高新区乐高大道6号6幢智创SOHO（A座）五楼乐山市公共资源交易服
务中心公开拍卖出让下列国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况及规划建设要求：

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。
三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但拍卖文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。
四、本次国有建设用地使用权出让实行网上报名。竞买申请人须于2024年1月18日17:00前通过乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）完成网上报名和缴纳竞买保证金。已完成网上报名的竞买申请人须于2024年1月

18日17:00前（节假日除外）凭竞买保证金交款凭据（以到账为准）及拍卖文件规定的相关资料到乐山市土地矿权交易中心（乐山市市中区柏杨东路199号三楼）办理竞买手续。本次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。
五、详细资料和具体要求详见拍卖文件，拍卖文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（https://szrzyhghj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网（http://www.landchina.com）、

四川土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源和规划局网站（https://szrzyhghj.leshan.gov.cn/）。
六、联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号三楼

联 系 人：0833-3718513刘先生（井研县）、0833-4222987刘先生（犍为县）、0833-2442919彭先生（交易咨询）

乐山市公共资源交易服务中心 乐山市土地矿权交易中心
2023年12月27日

广告

乐山国有建设用地使用权出让公告
乐市土矿交公〔2023〕44号

序号

2023-拍-67号

2023-拍-68号

2023-拍-69号

宗地位置

井研县千佛镇石家桥村
[JG2023—23号]

井研县千佛镇石家桥村
[JG2023—24号]

犍为县玉津镇瑞雪社区
[YJZ23-1号]

宗地面积
(㎡)

69362.2
（合104.04亩）

45754.7
（合68.63亩）

55520.0
（合83.28亩）

宗地用途及
出让年限

城镇住宅用地70年
零售商业用地40年

城镇住宅用地70年
零售商业用地40年

城镇住宅用地70年

起叫价
(万元)

7852

5180

11600

竞买
保证金
(万元)

1571

1036

3500

增价
幅度

50万元
及以上

50万元
及以上

100万元
及以上

规划指标要求

建设用地性质

二类居住用地（R2），
可配套不超过地块规定总计容
建筑面积10%的商业建筑

二类居住用地（R2），
可配套不超过地块规定总计容
建筑面积10%的商业建筑

二类居住用地

容积率

>1.0且≤1.5

>1.0且≤1.5

大于1.0且
不大于2.0

建筑密度

≤25%

≤25%

不大于35%

绿地率

≥30%

≥30%

不小于30%

建筑高度

≤30米

≤30米

不大于60米，临街建筑
底层室内标高不大于

就近道路中心线标高0.45米

本报讯（记者 倪珉）日前，中国房地产业协会公布了
2023年房地产开发企业信用评价等级结果公示。凭借诚信
经营、良好的信誉体系，邦泰集团荣获“2023年信用等级
AAA级房地产开发企业”称号。

据悉，该评价工作由中国房地产业协会每年组织一次，
有效期三年，是基于企业资产状况、经营能力、发展潜力、风
险管理、履约行为、信用纪录等多项指标的评估与认证。企
业信用等级分为三等（A、B、C）五级（AAA、AA、A、B、C），
AAA级为信用评定的最高等级。

自成立以来，邦泰集团将诚信化作企业文化的基因之
一，贯穿于16年的发展过程中，通过不断建立各项现代企
业制度，完善信用体系，深入推进各项工作公开、透明，为客

户提供优质、值得信赖的产品与服务，让诚信真正成为稳健
向前发展的源动力。目前，邦泰集团已成功布局全国27座
城市，打造近120个精品项目。

16年匠心筑家，邦泰集团用品质兑现美好承诺，凭借对
行业的深刻理解，在产品上不断挖掘客户需求，不断升级迭
代产品。在工程中，严格把控进度，守好品质生命线，为业
主如期或提前交付出一座座品质好房，深受进驻城市客户
信赖。

在服务方面，邦泰物业基于“邦泰汇生活服务体
系”，让业主拥有安心舒适的日常生活。今年，邦泰物业
围绕“品质更新服务焕新”年度主题，推出一系列服务提
升举措，在第三方客户满意度数据调查中获得了 97.6%
的好成绩。近日，邦泰物业成功获评四川省房地产业协
会颁发的“2021-2022 年度四川省 AAA 级诚信物业服
务企业”。

作为“责任地产”，邦泰集团将诚信化作“责任”的一部
分，体现在持续践行社会公益上。16年间，邦泰集团搭建起
了“邦助工程”公益体系，在助学兴教、帮孤助残、乡村振兴、
援助灾区、文化守护等方面做出积极贡献，累计关爱全国20
余万名师生，捐资捐物价值超1亿元。一组组数据，串联起
邦泰集团对“责任地产”的持续践行，对“诚信”二字的有力
表达。

邦泰集团相关负责人表示，荣誉亦代表着更大的责任，
邦泰集团将一如既往地重视企业诚信文化、社会信誉体系
建设。以诚立企，坚持以“客户第一”的核心价值观，为客户
提供更优质、值得信赖的产品与服务，积极践行企业的社会
责任，不断提升企业公信力和社会影响力，为社会发展作出
更大贡献。

我市开展节前物业小区安全生产大检查
多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举多措并举 筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线筑牢小区安全防线

日前，记者从乐山市住房保障和房地产事务中心（以下简称“市房产中心”）了解到，随着元旦假期将至，为落实各级安全生产指示要求，有效防范物业

小区安全事故发生，切实做好中心城区物业小区安全工作，营造安全和谐的节日气氛，我市开展节前物业小区安全生产大检查。

据了解，此次安全生产大检查要求，各物业服务企业负责人要落实物业管理安全防范工作主体责任，充分认识安全生产工作的重要性和必要性，强化

物业小区内安全生产的风险管控，加强安全隐患排查整治工作，防范安全事故的发生。

抓好电气安全防控工作 各物业企业要加强对用电各物业企业要加强对用电
用气安全的排查工作用气安全的排查工作，，加强电动自行车和电动汽车充电安加强电动自行车和电动汽车充电安
全管理全管理，，加强对电动自行车加强对电动自行车““进楼入户进楼入户”“”“人车同屋人车同屋”“”“飞线飞线
充电充电””等安排隐患的排查和整治工作等安排隐患的排查和整治工作。。加强对电动汽车加加强对电动汽车加
装充电桩装充电桩、、使用充电桩期间用电安全隐患的排查和整治工使用充电桩期间用电安全隐患的排查和整治工

作作，，明确安全责任人明确安全责任人。。加强安全用气的督导加强安全用气的督导、、检查检查
工作工作，，对于检查过程中发现的各类违法违规行为对于检查过程中发现的各类违法违规行为，，

物业服务企业应当及时制止物业服务企业应当及时制止，，制止无效的制止无效的，，应及应及
时向相关部门报告处置时向相关部门报告处置。。

抓好消防安全防控工作 各物业服各物业服
务企业要针对节日期间火灾防控特点和务企业要针对节日期间火灾防控特点和
薄弱环节薄弱环节，，制定消防安全预案制定消防安全预案，，全面加强全面加强

人防人防、、物防物防、、技防等针对性措施技防等针对性措施，，抓抓
好消防安全设施设备和消防安好消防安全设施设备和消防安

全通道正常使用排查全通道正常使用排查，，对物对物
业管理区域内的消防泵业管理区域内的消防泵、、

消防栓消防栓、、水枪水枪、、水带水带、、灭火器灭火器、、防火门防火门、、强排设施强排设施、、应急照明应急照明、、
疏散指示标志等消防设施设备和消防车道疏散指示标志等消防设施设备和消防车道、、消防通道消防通道、、防防
火避难层等消防安全通道火避难层等消防安全通道、、场所等进行全面排查场所等进行全面排查，，确保所确保所
有设施有设施、、通道通道、、场所正常使用场所正常使用，，符合规范要求符合规范要求。。对于检查过对于检查过
程中发现的各类违法违规行为程中发现的各类违法违规行为，，物业服务企业应当及时制物业服务企业应当及时制
止止，，制止无效的制止无效的，，应及时报告消防救援机构和街道办事处应及时报告消防救援机构和街道办事处
处置处置。。

加强高空坠物安全防范工作 各物业服务企业要加各物业服务企业要加
强对高空坠物隐患的安全巡查强对高空坠物隐患的安全巡查，，对楼体外立面存在脱落危对楼体外立面存在脱落危
险等危及房屋使用和人身财产安全的区域险等危及房屋使用和人身财产安全的区域，，设置安全警示设置安全警示
标志标志，，做好安全隔离和防护工作做好安全隔离和防护工作，，并按规定及时组织维并按规定及时组织维
修修。。巡查中发现的业主专有部分存在高空坠物隐患的巡查中发现的业主专有部分存在高空坠物隐患的，，要要
立即通知业主立即通知业主（（物业使用人物业使用人））进行整改进行整改。。

全面检查设施设备安全使用情况 物业服务企业应物业服务企业应
安排维保单位和物业人员对消防安排维保单位和物业人员对消防、、电梯电梯、、水电气管道水电气管道、、给排给排

水管网水管网、、围墙围墙、、消防通道消防通道、、配电室配电室、、发电机发电机、、二次供水二次供水、、泵房泵房、、
机房机房、、公共区域防盗网公共区域防盗网、、监控系统监控系统、、门禁对讲系统门禁对讲系统、、窨井盖窨井盖、、
化粪池等设施设备安全使用情况进行全面检查化粪池等设施设备安全使用情况进行全面检查，，发现问题发现问题
及时整改及时整改。。

““各物业服务企业各物业服务企业要进一步加强物业管理区域安全防要进一步加强物业管理区域安全防
范工作的宣传和引导范工作的宣传和引导，，充分利用宣传栏充分利用宣传栏、、电子屏电子屏、、业主微业主微
信群等信群等，，做好安全宣传做好安全宣传‘‘五进五进’’工作工作，，加强安全用电用火加强安全用电用火，，
防范高空抛物防范高空抛物、、占用堵塞消防车道等宣传占用堵塞消防车道等宣传，，提醒业主需注提醒业主需注
意的安全事项意的安全事项。。完善物业管理区域内的安全防范标识标完善物业管理区域内的安全防范标识标
牌牌。。突发事件应急演练要积极邀请业主参与突发事件应急演练要积极邀请业主参与，，培训物业培训物业
人员和居民火灾报警人员和居民火灾报警、、灭火器使用灭火器使用、、疏散逃生等方法和技疏散逃生等方法和技
巧巧，，提升自查自改提升自查自改、、自防自救的能力自防自救的能力。”。”市房产中心相关工市房产中心相关工
作人员表示作人员表示，，中心将在节前采取中心将在节前采取““双随机双随机、、一公开一公开””的形的形
式式，，对中心城区物业小区的安全生产工作进行检查对中心城区物业小区的安全生产工作进行检查。。各各
物业服务企业要认真落实节假日期间值班工作制度物业服务企业要认真落实节假日期间值班工作制度，，落落
实值班责任人实值班责任人，，保持保持2424小时通讯畅通小时通讯畅通，，确保发生突发事件确保发生突发事件
能及时处置能及时处置。。

邦泰集团

获评中国房地产行业AAA级信用企业

■ 记者倪珉

本报讯（记者 倪珉）12月22日，市自然资源规划
局召开全市执法工作会议，分析研判当前卫片执法、
督察整改工作形势，推动违法用地问题整改。

会议通报了2023年卫片执法、历年督察反馈问
题、存量违法用地整改工作推进情况。会议强调，各
地要始终坚持系统观念、树牢底线思维、强化红线意
识，认真落实耕地保护党政同责，坚决守住耕地保护
红线和资源安全底线。要加大对违法用地的监测监
管力度，坚决遏制新增违法用地问题，加快违法用地
查处整改，尽快消除违法状态，坚决避免整改工作简
单化、“一刀切”，注重复垦质效，坚决杜绝弄虚作假等
问题发生。

推动违法用地问题
整改到位

本报讯（记者 倪珉）日前，经市中区人民政府批
准，市中区自然资源局委托乐山市土地矿权交易中心
成功出让市中区全福街道裕农社区、石农村和茅桥镇
迎阳村共8宗国有建设用地使用权。

据悉，此次出让的土地总面积 251.79 亩，总成
交价款 6925 万元。该 8 宗土地的出让依法保障了
冷链物流项目、茅桥资源循环利用基地项目和全福
商贸物流园区项目用地需求，促进了市中区经济发
展。

市中区成功出让8宗
国有建设用地使用权

邦泰集团开展公益活动 （资料图片）

新华社北京12月22日电（记者 王优玲）住房
城乡建设部部长倪虹在12月21日至22日召开的
全国住房城乡建设工作会议上表示，2024年是实
施“十四五”规划的关键一年，做好住房城乡建设
工作意义重大。在住房和房地产方面，要稳定房
地产市场，坚持因城施策、一城一策、精准施策，满
足刚性和改善性住房需求，优化房地产政策。

“要坚持‘房子是用来住的、不是用来炒的’定
位，适应房地产市场供求关系发生重大变化新形
势。”倪虹表示，要持续抓好保交楼保民生保稳定工
作，稳妥处置房企风险，重拳整治房地产市场秩序。

同时，要构建房地产发展新模式，建立“人、
房、地、钱”要素联动的新机制，完善房屋从开发建
设到维护使用的全生命周期基础性制度，实施好

“三大工程”建设，加快解决新市民、青年人、农民
工住房问题，下力气建设好房子，在住房领域创造
一个新赛道。

在城乡建设方面，倪虹指出，要积极推进城市
更新行动，做实做细城市体检。研究建立城市设计
制度，再改造一批城镇老旧小区，重点解决加装电
梯平层入户、停车难等问题，建设一批完整社区，补
齐一老一幼等设施短板，加强无障碍环境建设和适
老化改造，打造一批儿童友好空间建设样板。

此外，还要大力推进城市地下管网改造，实施
城市排水防涝能力提升工程，深入推进城市生命
线安全工程建设，推进城市生活垃圾分类提质增
效，持续推进“口袋公园”、城市绿道建设，探索在
中小学校、幼儿园周边配套建设公园、公厕和等候
区等场所设施，为接送孩子的家长提供便利。

住房城乡建设部：

因城施策、一城一策、
精准施策稳定房地产市场

据新华社北京12月22日电（记者 郭宇靖）为
切实保障购房人合法权益，促进房地产市场平稳
健康发展，北京将对商品房预售资金进一步加强
监管，强化属地住建部门监管责任，并引入北京市
住房资金管理中心作为第三方监管机构。

近日，北京市住建委会同市住房资金中心、人民
银行北京分行、国家金融监管总局北京监管局、市高
院对现行政策进行了修订，形成了《北京市商品房预
售资金监督管理办法（2023年修订版 公开征求意见
稿）》，并于22日开始向社会公开征求意见。

办法从监管实践出发，将监管原则调整为“政
府监管、社会监督、专户收存、专款专用、核定支出、
违规追责”，强化了属地住建部门对预售资金的监
管责任，明确属地住建部门对预售资金用款的审核
职责。同时，引入市住房资金中心作为第三方监管
机构，承担具体监管业务，强化了对监管银行的协
调管理，确保对预售资金监管新的要求落实到位。

在资金入账方面，办法规定所有房款统一归
集。购房人支付的预售资金，包括定金、首付款、按
揭贷款、分期购房款及其他形式的购房款等，应全
部直接存入监管账户，由市住房资金中心按类目进
行标识。在资金支取方面，确保重点监管额度资金
应封闭运行、专款专用于本项目有关的工程建设。

办法首次明确购房人责任，提出购房人应将所
支付的购房款存入市住建委、市住房资金中心门
户网站公示的项目预售资金监管账户，并及时查
看、比对监管账户信息，确保个人购房款全部存入
监管账户，并进行日常监督。购房人可通过市资
金中心网站等查询本人入账信息和项目重点监管
额度内资金余额。

北京将强化商品房
预售资金监管


